Câmara Municipal de Bom Jardim
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro

            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000

            Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366

            E-mail: cmbj.2011@gmail.com

            CNPJ 00.495.116/0001-49

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Jardim.

CONTRATADO: SAPITUR – Sistemas de Administração Pública, Inform ática e
Turismo LTDA.

OBJETO: Serviços de locação de sistemas de módulos informatizados.

PRAZO: 01 de setembro de 2015 a 31 de agosto de 2016.

VALOR: O valor do presente contrato será de R$ 2.628,00 (dois mil, seiscentos e
vinte e oito reais) mensais.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conta 6, Programa de Trabalho
0000.0103100012.001, Natureza da despesa 33.90.39.00.

Bom Jardim, 21 de agosto de 2015.

ADEMYR GOMES FARIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA